
UCHWAŁA NR XIX/173/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Mońkach, zlokalizowanej w Kuleszach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) w związku z Uchwałą Nr XII/99/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 
13 września 2019 r. w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Mońkach, zlokalizowanej 
w Kuleszach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4511), po zasięgnięciu opinii Książnicy Podlaskiej im. Łukasza 
Górnickiego w Białymstoku Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2020 r. likwiduje się filię Biblioteki Publicznej w Mońkach zlokalizowaną w Kuleszach. 

§ 2. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną w Mońkach. 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez Bibliotekę Publiczną 
w Mońkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

Id: AD7E3056-F4DA-4244-A084-679282BF0122. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Mońkach Uchwały Nr XII/99/19 z dnia 13 września 2019 r.
w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Mońkach, zlokalizowanej w Kuleszach oraz
uzyskaniem pozytywnej opinii jednostki sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością biblioteki, tj.
Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku w przedmiotowej sprawie, zasadne jest podjęcie
uchwały w proponowanym brzmieniu.

Id: AD7E3056-F4DA-4244-A084-679282BF0122. Podpisany Strona 1




